СОВЕТ
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «17» июня  2015 г. № 29

      О назначении  выборов депутатов Совета Дружинского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области III созыва

В целях организации и проведения выборов депутатов Совета

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области,  руководствуясь ст. 10 Федерального закона Российской Федерации от
12.06.2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 5 Закона Омской
области от 07.07.2003 г. № 456-ОЗ «О выборах в органы местного
самоуправления Омской области», Уставом Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области,  Совет  Дружинского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Назначить выборы депутатов Совета Дружинского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области III созыва на
13 сентября 2015 года.

 3. Настоящее решение опубликовать в официальном средстве массовой
информации в течение 5 дней после принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. Главы Дружинского

     сельского поселения                                                                          С.В. Бабинцев